
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified 
DQ 

No. 

117 
11 
21 
70 
33 
54 
3 

116 

Name 

PEDRO PERDONCINI 
LEO RUFINO 
DJALMA PIVETTA 
KLEBER ELETRIC 
RODRIGO TABORDA 
DIOGO MOSCATO 
RICARDO ALVAREZ 

ARTHUR SCHERER 

MB 
MB 
IVE 
SCA 
VOL 
IVE 
MB 

MB 

Class 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

Laps 

4 
3 
5 
4 
4 
4 
4 

4 

Best Tm 

1:52.079 
1:52.896 
1:53.327 
1:53.388 
1:53.500 
1:53.837 
1:54.734 

1:53.591 

Diff 

0.817 
1.248 
1.309 
1.421 
1.758 
2.655 

Gap 

0.817 
0.431 
0.061 
0.112 
0.337 
0.897 

In Lap 

2 
2 
1 
4 
1 
1 
1 

3 

BS1 

56.932 
57.446 
57.772 
57.776 
57.686 
58.270 
58.523 

57.537 

BS2 

23.049 
23.112 
23.057 
23.346 
23.344 
23.197 
23.698 

23.085 

BS3 

32.098 
32.186 
32.036 
31.976 
32.017 
32.218 
32.477 

32.746 

Sorted on Best Lap time
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COPA TRUCK 

COPA TRUCK 

Top Qualifying ELITE 

Qualifying (10:00 Time) started at 13:56:02 

Autódromo Potenza 3,212 km 

23/08/2025 13:52 


