



6ª Etapa - Lima Duarte/MG
Autódromo de Potenza
22 a 24/Agosto/2025



COPA TRUCK

Sorted on Best Lap time

COPA TRUCK

Autódromo Potenza 3,212 km

Top Qualifying ELITE

23/08/2025 13:52

Qualifying (10:00 Time) started at 13:56:02

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3	
1	117	PEDRO PERDONCINI	MB	ELITE	4	1:52.079			2	56.932	23.049	32.098
2	11	LEO RUFINO	MB	ELITE	3	1:52.896	0.817	0.817	2	57.446	23.112	32.186
3	21	DJALMA PIVETTA	IVE	ELITE	5	1:53.327	1.248	0.431	1	57.772	23.057	32.036
4	70	KLEBER ELETRIC	SCA	ELITE	4	1:53.388	1.309	0.061	4	57.776	23.346	31.976
5	33	RODRIGO TABORDA	VOL	ELITE	4	1:53.500	1.421	0.112	1	57.686	23.344	32.017
6	54	DIOGO MOSCATO	IVE	ELITE	4	1:53.837	1.758	0.337	1	58.270	23.197	32.218
7	3	RICARDO ALVAREZ	MB	ELITE	4	1:54.734	2.655	0.897	1	58.523	23.698	32.477
Not classified												
DQ	116	ARTHUR SCHERER	MB	ELITE	4	1:53.591			3	57.537	23.085	32.746

PROFESSIONAL TIMING

Announcements

EMISSÕES EXCLUÍDO #116

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: NOVOTEMPO